המבקש במ"ח 2432/12: מרק ברצלבסקי

המבקש במ"ח 2837/12: ניקולאי מטרס

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשות למשפט חוזר

תאריך הישיבה: ה' בחשון תשע"ד (9.10.13)

בשם המבקש במ"ח 2432/12: או"א' פינק

בשם המבקש במ"ח 2837/12: עו"ד ר' רוזנברג

בשם המשיבה: עו"ד ת' בורנשטיין

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 31, 31\(א\), 31\(א\)\(2\), 31\(א\)\(4\)](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 25, 192, 245\(ב\), 345\(א\)\(1\), \(ב\)\(2\)\(5\), \(ב\)\(2\)\(5\), 347\(ב\), 428](#)

מיני-רציו:

* בימ"ש פסק כי המבקשים לא הצביעו על אף ראיה או עובדה שעשויה להוביל למסקנות אחרות מאלו שאליהן הגיע בימ"ש קמא, או על חשש ממשי לעיוות דין בהרשעתם או על כשל בייצוג. ההרשעה בדין יסודה ואין כל צידוק להורות על משפט חוזר.

לסיכום, המבקשים לא הצביעו על ראיה או עובדה שעשויה לבדה, או ביחד עם החומר שהיה בפני בימ"ש, להוביל למסקנות אחרות מאלו שאליהן הגיע בימ"ש קמא, או על חשש ממשי לעיוות דין בהרשעתם או על כשל בייצוג. המבקשים לא הוכיחו עילה לקיום משפט חוזר ומשכך לא קיים חשש של ממש כי בהרשעתם נגרם להם עיוות דין. בנוסף, ההרשעה בדין יסודה.

החלטה

1. לפניי בקשות למשפט חוזר לפי [סעיף 31 לחוק בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), בעניינם של מרק ברצלבסקי וניקולאי מתרוס (להלן: מרק וניקולאי בהתאמה; להלן יחד: המבקשים), אשר הורשעו בעבירות של ניסיון למעשה סדום בנסיבות מחמירות, אינוס בנסיבות מחמירות, הדחה בחקירה ובאיומים. כמו כן, הורשעו המבקשים יחד עם איב גנדלמן (להלן: איב), בעבירה של סחיטה באיומים, שבוצעה על פי הנטען ביום 27.7.2002.